[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

40 сессия

                     III созыв

РЕШЕНИЕ
от 27 декабря 2017 г.

   №  III-40-185
Об утверждении Перечня муниципального имущества,

предназначенного для оказания имущественной поддержки

 субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с подпунктом. 10, п. 28 ст. 14 Федерального закона

 от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Боровское сельское поселение», с целью поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

Совет Боровского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение 1).

2.  Решение  Совета Боровского сельского поселения от 28.02.2016 г.    № III-26-123 считать утратившим силу.

          3.   Опубликовать настоящее постановление в официальном  информационном бюллетене «Вестник муниципального образования "Боровское сельское поселение" и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава

Боровского сельского поселения

Л.В.Гичка

Приложение 1

 к Решению Совета

Боровского сельского поселения

от 27.12.2017 г.  № III-40-185
Перечень муниципального имущества,

предназначенного для имущественной поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства

	Наименование имущества
	Адрес
	Общая площадь кв.м.
	Назначение
	Вид деятельности

	помещение
	ул.Школьная,7
	99,9
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	46,2
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	65,2
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	84,2
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	48,4
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	48,1
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	48,6
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	21,9
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	65,8
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	20,8
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	13,8
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	9,6
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Школьная,7
	27,40
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Октябрьская, 12
	13,50
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Октябрьская, 12
	13,30
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Октябрьская, 12
	13,10
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Октябрьская, 12
	13,20
	нежилое
	любой

	помещение
	ул.Октябрьская, 12
	13,40
	нежилое
	любой